
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 8 6  

на Столичния общински съвет 

 от 11.09.2014 година 

 
За предоставяне под наем за срок от 5 (пет) години на Сдружение с 

нестопанска цел с обществено полезна дейност „Здраве за всички”, на 
нежилищно помещение - частна общинска собственост, находящо се на 
бул. ”Данаил Николаев” № 26, ет.1. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл.14, ал.6 от Закона за общинската собственост, 
чл.22, ал.1, т.2 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Предоставя под наем за срок от 5 години на Сдружение с 
нестопанска цел с обществено полезна дейност „Здраве за всички”, на 
нежилищно помещение - частна общинска собственост, находящо се на 
бул. ”Данаил Николаев” № 26, ет.1, АОС № 988 от 12.09.2011 г., вписан 
под № 63, том XCVII, вх. рег.№ 39282 от 15.09.2011 г.), със застроена 
площ от 11,40 кв.м., вляво от входа на сградата, заедно с припадащите се 
идеални части от помещенията за общо ползване на етажа, при месечна 
наемна цена от 53 (петдесет и три) лева, без ДДС. 

2. Помещението се отдава под наем за предоставяне на безплатни 
консултации за правата на пациентите с рак на ларингса при избор на 
медицински изделия и помощни средства за рехабилитация на ларингса 
при избор на медицински изделия и помощни средства за рехабилитация 
на говора, тестване на слуха, слухопротезиране и др.. 

3. Възлага на кмета на Столична община или на упълномощено от 
него длъжностно лице да сключи договор за наем със Сдружение „Здраве 
за всички” при условията, посочени в т.1 и т.2 на настоящото решение. В 
договора да се предвиди клауза, съгласно която наемателят се задължава 
да заплаща разходите, свързани с ползването на имота, както и 
задълженията за данък сгради и такса смет. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.09.2014 г., Протокол  № 67,  точка 35 от дневния 

ред, по доклад № СО-0804-205/9/14.07.2014 г. и становище № СО-6200-666 

/4/21.07.2014 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №586
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

